○○○○年○○月○○日
お得意様各位

株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
新規事業発表会のご案内

拝啓　深秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、創作和菓子の販売事業に新規参入することにいたしました。食の安全を追求し、新しい和菓子の商品開発により、日本文化の紹介に邁進いたす所存でございます。これまで蓄積した洋菓子作製の技術を、新たな事業に導入いたします。

　つきましては、新規事業発表会を下記のとおり開催させていただきます。

　ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　時：　平成□□年12月10日（火曜日）午後2時〜午後4時
会　場：　吹田・ホテル　6階　テラス・ビュー

　　　　　大阪府吹田市1-2-3（別紙地図ご参照ください）

出席者：　代表取締役社長　　　　吉田幸一
　　　　　取締役経営企画室長　　種池史郎

問い合わせ先：

営業販売課長　山田　太郎

電話　06-6122-3012

E-mailアドレス　taro-yama@xxxx.co.jp

以上